PORTARIA Nº 070/2023

Designa a servidora Maria Aparecida Moreira dos
Santos, como fiscal titular, e o servidor Francisco
da Silva Alencar, como fiscal suplente, da Ata de
Registro de Preço nº 004/2023.

O Presidente da Câmara Municipal de Sinop –
Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, atendendo o que determina o
artigo 67 e parágrafos da Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1993;

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores Maria Aparecida

Moreira dos Santos e Francisco da Silva Alencar, como fiscais titular e suplente,
respectivamente, da Ata de Registro de Preço nº 004/2023, estabelecida entre a Câmara
Municipal de Sinop e a Empresa RAHIA COMÉRCIO DE SUPRIMENTOS E
INFORMÁTICA LTDA, que tem por objeto a Aquisição de Material de Limpeza e
Produtos de Higienização para atender as necessidades da Câmara Municipal de
Sinop.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE SINOP
ESTADO DE MATO GROSSO
Em, 27 de Março de 2023

Paulinho Abreu

    Presidente

	PORTARIA Nº 070/2023